
ROMÂNIA 
SERVICIUL ROMÂN DE INFORMAŢII 

U.M. 0929 BUCUREŞTI 

Nr. 279303 din 08.12.2022 

 Ex. unic 

 

 
 

1 / 2 

 

 

 

 

 

ANUNŢ DE ATRIBUIRE PROCEDURĂ PROPRIE 
Servicii de formare profesională III în cadrul proiectului  

„INTELLIGENCE în serviciul cetăţenilor” MySMIS 129865/SIPOCA 747 
Programul Operaţional Capacitate Administrativă 2014-2020 

 

SECŢIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTĂ 
I.1) Denumire şi adrese  
Unitatea Militară 0929 Bucureşti                                                                          
Cod de identificare fiscală: 13624359  
Adresă: strada Franceză, nr. 48-50, sector 3                                        
Localitate: Bucureşti                 Cod poştal: 030105 Ţara: România  
Punct de contact: Ştefan 
Luiza 

Telefon: +40377.725.023    E-mail: luizastefan@dcti.ro          

Adresa sediului principal al autorităţii contractante (URL): www.sri.ro/ Fonduri externe 
I.2) Tipul autorităţii contractante: Minister sau orice altă autoritate naţională sau 
federală, inclusiv subdiviziunile regionale sau locale ale acestora 
I.3) Activitate principală: Ordine şi siguranţă publică 
 
SECŢIUNEA II: OBIECT 
II.1) Obiectul achiziţiei 
II.1.1) Titlu: Servicii de formare profesională III 
II.1.2) Cod CPV principal: 80530000-8  Servicii de formare profesională  
II.1.3) Tipul contractului: Servicii cuprinse în Anexa II 
II.1.4) Descrierea succintă 
Cursuri de Leadership şi Management, servicii de formare profesională a competențelor 
personalului din cadrul SRI în domeniul resurselor umane în cadrul proiectului 
„INTELLIGENCE în serviciul cetăţenilor”, Cod MySMIS 129865 / Cod SIPOCA 747, 
conform documentaţiei de atribuire   
II.1.5) Informaţii privind loturile: Contractul este împărţit în loturi: Nu 
II.1.6) Valoarea totală a achiziţiei (fără TVA): 3.827.899,16                           Moneda: RON 
II.2) Descriere 
II.2.1) Locul de executare: Cod NUTS RO321 Bucureşti 
Locul principal de executare: Bucureşti 
II.2.2) Descrierea achiziţiei publice 
II.2.3) Criterii de atribuire: Cel mai bun raport calitate-preţ 
II.2.4) Informaţii despre fondurile Uniunii Europene:  
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene:       
Fondul Social European - FSE 
Identificarea proiectului: Programul Operaţional Capacitate Administrativă - POCA 
Tip finanţare: Program/Proiect: Programul Operaţional Capacitate Administrativă – POCA 
  
  



2 / 2 

SECŢIUNEA IV: PROCEDURA 
IV.1) Descriere 
IV.1.1) Tipul procedurii 
Procedură proprie conform art. 111 alin. (1) din Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile 
publice, cu modificările şi completările ulterioare 
 

SECŢIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 
V.1) Atribuirea contractului 
Contract de servicii de formare profesională III, în cadrul proiectului „INTELLIGENCE în 
serviciul cetăţenilor” 
V.1.1) Numărul şi data încheierii contractului: 112/26.10.2022  
V.1.2) Informaţii privind ofertele    
Numărul de oferte primite: 2 
V.1.3) Numele şi adresa contractantului    
TREND CONSULT SRL 
Cod de identificare fiscala: RO13417787              
Adresa: str. Menuetului nr. 8, secțiunea 1, et. 1, ap. 2, sector 1, Localitate: București, Ţara: 
România 
V.1.4) Informaţii privind valoarea contractului                                
Valoarea totală estimată iniţială a contractului (fără TVA): 3.827.899,16         Moneda: RON 
Valoarea totală a contractului (fără TVA): 2.900.000,00                                   Moneda: RON                             
V.1.5) Informaţii privind subcontractarea   
Este posibil să se recurgă la subcontractarea contractului: Nu 
 
SECŢIUNEA VI: INFORMAȚII COMPLEMENTARE 
VI.1) Proceduri de contestare 
VI.4.1) Organismul de soluţionare a contestaţiilor    
Tribunalul Bucureşti                                  
Adresă: B-dul Unirii nr. 37, sector 3                                                    
Localitate: Bucureşti 
Adresă internet: http://www.tmb.ro 
VI.4.2) Organismul competent pentru procedurile de mediere: procedură prealabilă 
VI.4.3) Procedura de contestare 
Precizări privind termenul pentru procedurile de contestare    
2 zile lucrătoare începând cu ziua următoare luării la cunoştinţă despre actul autorităţii 
contractante considerat nelegal. 
V.4.4) Serviciul de la care se pot obţine informaţii privind procedura de contestare 
Unitatea Militară 0929 Bucureşti                                                                          
Adresă: strada Franceză, nr. 48-50, sector 3, Bucureşti          Cod poştal: 030105                                     
Telefon: +40377.725.023       E-mail: luizastefan@dcti.ro 
          
 

 

ŞEFUL U.M. 0929 BUCUREŞTI 
    

                                     

                         
 
 
 
 
 

mailto:infocabuc@just.ro

